
Piotr Otawski
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska

/ – dokument podpisany elektronicznie – /

Warszawa, dnia $data r.

Poz. 12

Z A R Z Ą D Z E N I E

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  

O C H R O N Y  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 2 lipca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia Procedury komunikacji w Generalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska

Na podstawie § 2 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska stanowiącego załącznik do zarządzenia Generalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska z dnia 8 listopada 2024 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Generalnej 

Dyrekcji Ochrony Środowiska (Dz. Urz. GDOŚ poz. 13) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska wprowadza się „Procedurę 

komunikacji”, stanowiącą Załącznik do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

GENERALNY DYREKTOR 

OCHRONY ŚRODOWISKA

DZIENNIK URZĘDOWY
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska


		2025-07-02T16:19:30+0000
	Piotr Otawski




